KA241 - MEN'S SHORT SLEEVE PIQU POLO SHIRT

KA241 MEN'S SHORT SLEEVE PIQUE POLO SHIRT

KARIBAN

GLAVNE ZNACILNOSTI

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./®

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina rokava (C)

BARVE:

. Black . Chocolate . Dark Grey
. Kelly Green . Light Royal Blue Light Sand
Oxford Grey . Purple . Red

B wine Yellow

S M
25 25
70 72
50 53
23 24
B Dark Khaki
Lime
Sky Blue

220 g/m?

100-% tkanina piké iz ¢esanega bombaza - pranje pri 60 °C (oxford siva: 90-% tkanina

piké iz ¢esanega bombaza /10-% viskoza - pranje pri 40 °C)

Rebrast ovratnik in mansete

Kontrastni trak na vratu in stranskih razporkih v oxford sivi za vse barvne razlicice, razen

za trup v barvi Oxford Grey, kjer je trak na vratu temno siv.

Razporek s tremi gumbi

Obdelava z dvojno iglo na robu

Pri izdelkih v temno sivi in svetlo kraljevsko modri barvi se lahko pojavijo razlike

v barvnhem odtenku.

Suggested Decoration:

Embroidery
Certifikati:

STANDARD
100

Drzava izvora:

Bangladesh

oA X

[E52025 : str. : page
[E52024 : str. : page

25
74
56
24

XL 2XL 3XL

25 25 25

76 78 80

59 62 65

25 26 27

. Forest Green . Fuchsia
. Navy . Orange
. Tropical Blue ]:‘ White

4XxL
25
82
68
27
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